
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC s. p.

PŘÍLOHA Č. 3 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Obchodní firma: ED IP s.r.o.

Sídlo: Pařížská 1230/1, 301 00 Plzeň

IČO: 25462482

Jméno a příjmení osoby zastupující
dodavatele, včetně uvedení titulu ....... ........ .................. ................
opravňujícího k zastupování dodavatele:

D odavatel prohlašuje, že není ve střetu zájm ů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájm ů, 
ve znění pozdějších předpisů, tj.

-  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm . c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájm ů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 
vedoucí jiného  ústředního správního úřadu, v  jehož  čele není člen vlády) nebo jím  ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 %  účasti společníka v obchodní společnosti;

-  poddodavatel, prostřednictvím  kterého prokazuje způsobilost (existuje-li takový), není 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájm ů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného  ústředního správního úřadu, v  jehož  čele není člen vlády) nebo jím  ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25 %  účasti společníka v obchodní společnosti.

D odavatel dále čestně prohlašuje, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění 
O bjednávky uzavřené na základě této  veřejné zakázky m alého rozsahu, nepoužije v  rozporu 
s m ezinárodním i sankcem i uvedeným i v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění m ezinárodních 
sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejm éna, že tyto finanční prostředky přím o ani nepřím o 
nezpřístupní osobám, subjektům  či orgánům  s nimi spojeným  uvedeným  v sankčních 
seznam ech1 v souvislosti s konfliktem  na U krajině nebo v je jich  prospěch.

........ .......... 
.........................

Digitálně podepsal 
........ ..................................... 
Datum: 2024.04.08 
15:55:10+02'00'

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle

z á J n a ř ié 9^
Datum: 09.04.2024 ................ . .......0


